

开 标 一 览 表

分包编号：SDGP370683000202402000290-A

分包名称：朱桥区域设施提升

标题	内容
投标总价	1412264.38元
工期	计划开工时间由采购人另行通知，计划工期30个日历日
质量标准	国家验收规范“合格”标准
质量保修期	2年，自工程竣工验收合格之日起计算



中小企业声明函

项目名称：2024 年莱州市朱桥镇道路硬化和公共基础设施提升项目--区域设施提升

项目编号：SDGP370683000202402000290

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46 号）的规定，本公司（联合体）参加2024 年莱州市朱桥镇道路硬化和公共基础设施提升项目--区域设施提升 工程采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. (2024 年莱州市朱桥镇道路硬化和公共基础设施提升项目--区域设施提升)，属于(建筑业) 行业；承建（承接）企业为(莱州市市政工程有限公司)，从业人员 179 人，营业收入为 19504 万元，资产总额为 12605 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

2024 年 10 月 25 日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。



工程量清单



序号	项目名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合价 (元)	备注
一	小张大琅琊联村路					
1	土方挖、运，整平、压实 --连村路	m ²	1528	7.80	11918.40	
2	C30 混凝土道面硬化(厚 12cm) --连村路	m ²	1528	73.20	111849.60	
	小计				123768.00	
二	大琅琊村北出村道路					
1	土方挖、运，整平、压实 --产业路	m ²	1470	7.80	11466.00	
2	C30 混凝土道面硬化(厚 12cm) --产业路	m ²	1470	73.20	107604.00	
	小计				119070.00	
三	圈子村出村路排水沟					
1	清理沟内垃圾及外运，运距自 行考虑	m ³	168	19.20	3225.60	
2	M5.0 水泥砂浆砌筑毛石挡土 墙	m ³	229.6	455.00	104468.00	
3	毛石挡土墙勾缝(沟内侧及顶 部)	m ²	756.5	32.00	24208.00	
	小计				131901.60	
四	路口修复(大轿村、由家村、 谭家村)					
1	旧砼路面挖、运，土方整平、 压实-路口	m ²	738.25	22.00	16241.50	
2	C30 混凝土道面硬化(厚 15cm) -路口	m ²	738.25	88.00	64966.00	
3	重新铺筑 50 厚细粒式沥青混 凝土(AC-13F)； 粘层沥青油(用量 0.5L/m ²)	m ²	738.25	120.00	88590.00	
4	混凝土挡水带	m	5	110.00	550.00	
	小计				170347.50	



	大轿家排水沟					
	清理沟内垃圾及外运，运距自行考虑	m ³	54.4	19.20	1044.48	
2	M5.0 水泥砂浆砌筑毛石护坡	m ³	67.5	455.00	30712.50	
3	毛石挡土墙勾缝（沟内侧及顶部）	m ²	334.56	32.00	10705.92	
	小计				42462.90	
六	毛笔小镇路口					
1	拆除原嵌草砖挖、运，土方整平、压实-路口	m ²	303.3	13.60	4124.88	
2	C30 混凝土道面硬化(厚 15cm)-路口	m ²	303.3	88.00	26690.40	
	小计				30815.28	
七	葡萄园路边石					
1	理石路边石 120*200	m	2200	77.00	169400.00	
	小计				169400.00	
八	大琅琊-葡萄园道路					
1	C30 混凝土道面硬化(厚 15cm)-沥青路面下砼修补（含旧砼路面挖、运，土方整平、压实）	m ²	26.5	120.00	3180.00	
	小计				3180.00	
九	琅琊岭道路					
1	土方挖、运，整平、压实-产业路	m ²	3750	7.80	29250.00	
2	C30 混凝土道面硬化(厚 15cm)-产业路	m ²	3750	88.00	330000.00	
	小计				359250.00	
十	作阳村南水塘					
1	钢筋	t	11.1	6480.00	71928.00	
2	机械挖基础土方淤泥	m ³	860	13.20	11352.00	
3	土方回填	m ³	175	14.50	2537.50	
4	C30 砼剪力墙	m ³	89.6	511.00	45785.60	
5	剪力墙模板	m ²	716.8	95.00	68096.00	



	小计				199699.10	
十七	小张家广场排水沟田间路					
1	土方挖运，整平、压实	m2	770	7.80	6006.00	
2	C30 混凝土道面硬化(厚 12cm)	m2	770	73.20	56364.00	
	小计				62370.00	
合计					1412264.38	

二轮报价表

项目名称： 2024年莱州市朱桥镇道路硬化和公共基础设施提升项目区域设施提升

项目编号： SDGP370683000202402000290 SDGP370683000202402000290-A

序号	名称	报价方式	单位	组成个数	上次报价	本次报价	小计
1	投标总价	总价	元	1	1412264.38	1412264.38	1412264.38

供应商承诺：

供应商盖章： 莱州市市政工程有限公司

日期： 2024年10月25日



[illegible]

详细评分汇总表

分包编号：SDGP370683000202402000290-A

分包：2024年莱州市朱桥镇道路硬化和公共基础设施提升项目区域设施提升朱桥区域设施提升

序号	投标单位/供应商名称	磋商报价得分	技术标准评审得分	资信标得分	其他评审得分	环保价格加分	环保技术加分	节能价格加分	节能技术加分	总分	排名
1	莱州市市政工程有限公司	40.00	37.17	0	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	96.17	1
2	莱州市晟达市政工程有限公司	39.92	32.17	0	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	77.09	2
3	山东华峰市政工程有限公司	39.92	31.17	0	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	73.09	3

评委签名：

曹延山

宋玄杰

张春艳

开标时间：2024-10-25 09:00

山东省政府采购项目评审劳务报酬支付表

填表时间: 2024年10月25日

项目编号	SDGP370683000202402000290		项目名称	2024年莱州市朱桥镇道路硬化和公共基础设施提升项目--区域设施提升		分包数量	1个				
采购人		莱州市朱桥镇人民政府			采购代理机构		莱州市中盛招标有限公司				
预算金额	141.71万元		中标成交金额	141.2488万元		评审地点	莱州市公共资源交易中心				
评审时间		2024年10月25日9时00分至2024年10月25日10:12时									
评审专家姓名	身份证号	开户银行、账号	评审劳务报酬(元)	误工补偿(元)	住宿费(元)	城市间交通费(元)	扣减(元)	支付金额(元)	评审专家确认签字	电话	
张春艳			400	-	-	180	-	580	张春艳		
曹延山			400	-	-	180	-	580	曹延山		
合计	大写: 人民币壹仟壹佰陆拾元整					总计	¥ 1160元				
采购人代表: 宋云杰			采购代理机构项目负责人: 孙海平			采购代理机构(加盖公章):					

注: 费用由采购人支付

宋云杰

